Partes:A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa MS SAÚDE DISTRIBUIDORA MATERIAIS HOSPITALAR LDTA ,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no  CNPJ  sob  nº 24.595.488/0001-45

Objeto: referente à aquisição de material de consumo do Laboratório Municipal , para atender a demanda da Rede de
saude - SMS

Valor: 12.665,50 (DOZE MIL SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS )

Duração:12 (Doze meses)         

Data da Assinatura:06/12/2024

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações

Assinam: Sra Mariluce Goncalves Leão - SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA  a Empresa:  MS SAÚDE DISTRIBUIDORA
MATERIAIS HOSPITALAR LDTA - CNPJ 24.595.488/0001-45